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Rodné &islo: Razitko pracovisté, podpis:

PFijmeni:

Jméno:

Pohlavi: Pojistovna: Samoplatce: Odebral:

Dg.: Datum a ¢as odbéru:

HUMORALNI IMUNITA

[ ] 19G

[ ] 1gA 351
[ ] 1gm 353
[ ] I1gE 550
[ ] ASLO 60
[ ] crP 58
[ ] C3komplement 354
[ ] C4 komplement 355

AUTOPROTILATKY
AUTOIMUNITY - JATRA

[ | ASMA (hladky sval) 364

[ ] AMA (mitochondrie) 365

[ ] a-LKm 366
(mikrozomy jater a ledvin)

[ ] Panel JATRA 607

(AMA M2, M2-3E, SP100, PML,
gp210, LKM-1, LC-1, SLA/LP,
Ro-52, a-F aktin)

AUTOIMUNITY - LEDVINY

[ ] a-GBM 692
(bazalni membrana glomeruld)

[ ] ANCA 369
(MPO, PR3, Katepsin, BPI,
Laktoferin, Elastaza)

[ ] Panel LEDVINY 683

(GBM, MPO, PR3)

[ JL]

NN AN

NN NN

NN

AUTOPROTILATKY
SYSTEMOVE AUTOIMUNITY
ANA (antinuklearni)

ANCA
(MPO, PR3, Katepsin, BPI,
Laktoferin, Elastaza)

a-dsDNA
a-nuklezomy
a-ENA screen

a-ENA typizace*
(RNP, Sm, SS-A, SS-B,
Scl-70, Jo-1)

RF latex
RF IgG
RF IgA
RF IgM
a-CCP

Panel ANA

(nRNP/Sm, Sm, SS-A,
Ro-52, SS-B, Scl-70, PM-Scl,
Jo-1, CENP B, PCNA,
dsDNA, nukleozomy,
histony, rib. P-protein,

AMA M2, DFS70)

Panel CYTOPLAZMA
(AMA M2, M2-3E,

rib. P-protein, Jo-1, PL-7,
PL-12, Ro-52, SRP, EJ, OJ)

Panel MYOZITIDY
(Mi-2, Ku, PM-Scl, Jo-1, PL-7,
PL-12, Ro-52)

a-13, glykoprotein 1 screen
a-kardiolipin 1IgG
a-kardiolipin IgM

AUTOPROTILATKY

385
369

387
389
390
391

59

397
398
399
381
608

649

604

357
362
363

CELIAKIE
[ ] 1gA 351
|| a-TRG IgA (transglutaminaza) 376
[ ] a-TRG IgG 542
(pouze pfi nizké hladiné IgA)
[ | a-deamidovany gliadin IgA 377
[ ] a-deamidovany gliadin IgG 378
[ ] a-EMA IgA (endomyzium) 375

AUTOIMUNITY - GIT

[ | a-PCA (perietalni bb. zaludku) 495

E] a-vnitini faktor 497

[ | ASCAIgA, IgG 537
(Sacchar. cerevisiae)

[ ] ANCA 369
(MPO, PR3, Katepsin, BPI,
Laktoferin, Elastaza)

[ | KALPROTEKTIN 922

ve stolici

AUTOIMUNITY - NEUROLOGIE

[ | Panel PARANEO 653
(Amphiphysin, CV2, PNMA2,
Ri, Yo, Hu, Recoverin, SOX1,
Titin, GAD56, Zic4, Tr)

[ | Panel GANGLIOZIDY IgM, IgG 666
(GM1, GM2, GM3, GD1a, 674
GD1b, GT1b, GQ1b)

*a-ENA typizace pouze
pfi pozitivité a-ENA sreen

1-2/24

Vedkeréa vySetfeni jsou provadéna ze séra (kromé Kalprotektinu).



